РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303465  с. Муравль                                                                          тел.  28-4-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2020 года                                                                               № 12а

с. Муравль

 О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

 1.Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 96 «О  Порядке формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муравльского сельского поселения Троснянского района и иных заказчиков, осуществляющих закупки за счет средств бюджета Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области»;

2.Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 09 ноября  2018 года № 33 «О внесении   изменений в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области № 96 от 25.12.2015 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд Муравльского сельского поселения Троснянского района  и иных заказчиков, осуществляющих закупки за счет средств  бюджета Муравльского сельского поселения  Троснянского района Орловской области»;
           3.Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 15 апреля  2019 года № 11 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
Глава сельского поселения                                                               Е. Н. Ковалькова